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Splitter Przedni V.2 Audi S4 / A4 S-Line B8
FL

Cena 710,12 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_148227

Kod producenta AU-S4-B8F-FD2T

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splitter Przedni V.2 Audi S4 / A4 S-Line B8 Facelift
Pasuje do: 

Audi S4 B8 Facelift 2012-2015

Audi A4 S-Line B8 Facelift 2011-2015

Splitter przedni V.2 do Audi S4 B8 Facelift jest nowoczesnym i wysokiej jakości produktem, który służy poprawie estetyki i
aerodynamiki samochodu. Pochodzący z szerokiej oferty Maxton Design element łączy w sobie nowoczesne wzornictwo,
trwałość oraz wysoką jakość wykonania. Tymi właśnie cechami charakteryzują się części tuningu od Maxton Design. Marka
skupia się na wytwórstwie spoilerów, dokładek progów, zderzaków oraz splitterów. Wykonane są one z najlepszych na rynku
materiałów, które pochodzą od renomowanych dostawców. Dokładka pod zderzak V.2 do Audi S4 B8 Facelift to doskonały
wybór, jeśli chcesz wyposażyć swój samochód w oryginalny element, mający wiele funkcji.Co wyróżnia splitter przedni V.2 do
Audi S4 B8 Facelift?

posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
wykonany jest z ABS
ma zabezpieczenie UV
dostępny jest w kilku wersjach wykończenia powierzchni
poprawia aerodynamikę

Splitter przedni V.2 do Audi S4 B8 Facelift jest produktem, który doda samochodowi sportowego charakteru. Dzięki niemu
przednia część pojazdu będzie się ciekawie prezentować, a dodatkowo też polepszy się jego ogólna aerodynamika. Za sprawą
dokładki przedniej V.2 mocniej dociśnięta zostanie przednia oś, czego skutkiem będzie poprawienie przyczepności i
stabilności. Wyraźnie poczujesz to zwłaszcza w trakcie przejazdów z większą prędkością. Producent daje Ci możliwość wyboru
dowolnego wykończenia powierzchni splittera: teksturowanego, połyskującego lub carbonowego. Dodatkowo, zdecydować się
możesz także na taśmę dekoracyjną w kolorze białym lub czerwonym. Dzięki temu Twój tuning będzie całkowicie
spersonalizowany, a Ty zyskasz świetnie prezentujący się samochód, którego użytkowanie jest czystą przyjemnością.Do
wyrobu splittera przedniego V.2 użyte zostało tworzywo ABS. Materiał wyróżnia się odpornością na uszkodzenia,
wytrzymałością oraz elastycznością. Jeśli zależy Ci na efektownym i funkcjonalnym wyposażeniu tuningiem świetnej jakości,
oferta sklepu Maxton Design z pewnością przypadnie Ci do gustu.
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